

    
	
	
    
	
        
            
            
                
                



                
                
                    Menu
                    	Úvod

	
Produkty

	NET.Notes

	AKCE

	WHEEL CRM & DMS

	ISO.Box





	
Aplikace

	Kancelář

	Obchodní oddělení

	Reklamační oddělení

	Oddělení jakosti

	IT oddělení

	Ekonomické oddělení

	Personální oddělení

	Marketingové oddělení

	Vedení společnosti





	
Služby a řešení

	Google App Maker

	Technická podpora

	Konzultace

	Školení

	IBM Domino / Notes





	Dema

	
O nás

	Firemní profil

	Kontaktní informace

	Reference

	Sponzoring

	Mailing novinek

	Ochrana osobních údajů





	Blog

	english



                    
                                                            
                        
                            

                             
                        
                        
    
        
            
            
                
            

        

    



                    

                    
                
                
            


            
		


        

	

    

		

		
		
	


        





        
        

    


	
	
        
            You are here: 
	Home




	NET.Notes

	Obecné vlastnosti

	Základní ovládání NET.Notes

	Exporty do PDF a XLS


    		
			
				
                    
                        
                                                
                            
                                                                Exporty do PDF a XLS

                                                                                            

                        
                        
                        
                        
                            MS Excel
 Systém NET.Notes umí svůj obsah exportovat do jiných formátů. U řádkových dat typu ‚seznam firem‘ je možno využít exportu do formátu MS Excel použitelného v rámci MS Office nebo například LibreOffice. Exportovaný seznam odpovídá výběrovému kritériu, které může být poměrně komplexní. Do MS Excelu si tak mohu například exportovat firmy z Prahy z obratem nad určitou částku.



 

PDF
 Jinou formou exportu jsou tiskové výstupy využívající formát PDF. Je možné si například exportovat do PDF informace z aktivit, a ty pak vytisknout a mít jako podklad pro poradu. Tiskové předlohy pro PDF výstup jsou upravitelné dle zvyklostí zákazníka (hlavička, formátování) a mohou být vízejazyčné. Exportovány jsou pak dle jazyka nastaveného v uživatelském rozhraní NET.Notesu. 



                                                    

                        
                        
                                                    

                                            
				
			

		
            
            
                
                                        	NET.Notes
	Popis systému
	Obecné vlastnosti
	Základní ovládání NET.Notes
		Jazykové mutace
	Práce s textovým editorem
	Rychlé akce
	Exporty do PDF a XLS



	Hledání informací
		Hledání ve více databázích najednou
	‘Našeptávač’ při vyhledávání
	Hledání firem v označené oblasti (GEO search)
	Seznam firem nacházejících se poblíž (GEO search)



	Záložky
	Časová osa
	Zařazování uživatelských emailů do NET.Notesu
	Rychlý panel nástrojů



	Moduly
	GTD
		Sekce a položky v GTD
	Použití drag & drop pro plynulé ovládání



	Dashboard
	Kalendář
	Úkoly
	Adresář
	Aktivity
	Projekty
	Zakázky
	Nástěnka



	Příklady použití
	Práce obchodníka
	Řízení projektu
	Organizace akce – Běh na Kozubovou



	Demo verze


                
            

            
                

            

        


            

            
                    

        

	
		

	
    
	
	
        
            
            
            
                                
                    
                    	bringthepixel@gmail.com

                
                
                
                                
                            

            

                        
            
                                
                                                                
                                                    

                                            
                                                    

                                            
                                                    

                                            
                                                    

                                    

                            

            
            
                    


        

	
		
	
	

	

            
                
        
                        
                                                
                    O nás
					
					Firemní profil					
				
	
					Kontaktní informace					
				
	
					Reference					
				
	
					Sponzoring					
				
	
					Mailing novinek					
				



                                
                    Produkty
					
					WHEEL CRM & DMS					
				
	
					NET.Notes					
				
	
					Salesforce					
				
	
					ISO.Box					
				
	
					NET.Notes AKCE					
				



                                
                    Služby&Řešení
					
					Technická podpora					
				
	
					Konzultace					
				
	
					Školení					
				
	
					IBM Domino					
				



                                
                    Aplikace
					
					Kancelář					
				
	
					Obchodní oddělení					
				
	
					Oddělelní jakosti					
				
	
					Ekonomické oddělení					
				
	
					Marketingové oddělelní					
				



                            

                    

        
        
            



	
		
	
	
            
            
            
                
                    	Home

                
                © 1996-2021 TCL DigiTrade s.r.o.

            

            

            
        

	
	

            Back to Top
    	
	


































